REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 5, Daté 30.07.2014

PER

MIRATIMIN E LEJES ZHVILLIMORE TE NDERTIMIT PER OBJEKTIN
“RIKONSTRUKSION DHE SHTESE KATESH TE GODINES ADMINISTRATIVE
TE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE POSTES SHQIPTARE”

Né mbéshtetje t€ gérmés d) t€ nenit 8, dhe nenit 70/5 t& Ligjit nr. 10 119, daté 23.04.2009
“Pér Planifikimin e Territorit”, i ndryshuar, t¢ VKM-sé nr. 502, daté 13.07.2011 “Pér
Miratimin e Rregullores Uniforme t& Kontrollit t¢ Zhvillimit t& Territorit”, i ndryshuar, dhe
VKM-sé nr. 877, daté 03.10.2013 “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar té Territorit”, me
propozimin e Ministrit t€¢ Shtetit pér Inovacionin dhe Administratén Publike, Késhilli
Kombétar 1 Territorit,

VENDOSI:
1. Miratimin ¢ Lejes Zhvillimore té¢ Ndértimit pér objektin “Rikonstruksion dhe shtesé
katesh t€ Godinés Administrative t& Drejtorisé sé Pérgjithshme 1€ Postés Shgiptare
Sh.a”, me subjekt kérkues Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Postés Shqiptare.

2. Materiali i ploté grafik bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Ministri i Shtetit pér Inovacionin dhe Administratén Publike pér zbatimin e
kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher'ﬁ./_\ y
%




ZEVENDES KRYETARE E KKT

ZNJ. MILENA HARITO 7

¢’

SEKRETARE E KKT

ADELINA GRECA

DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
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